

DIVISIONE III – RIPARTIZIONE I

6.4) VENDITA EDIFICIO ROMANINA: PROGRAMMAZIONE SUI PROVENTI DELLA VENDITA – SOSPENSIONE PARZIALE DELL’ATTUAZIONE DELLA DELIBERA IN DATA 14.10.2008 (O.D.G. 6.7)

.....OMISSIS.....

DELIBERA

- di sospendere l’attuazione della delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo in data 14.10.2008 (punto 6.7) limitatamente ai sottoindicati interventi in essa previsti:

- 1) Blocco didattica Comparto 9 integrazione quadro economico dei lavori:
€ 6.634.663,37
- 3) Facoltà di Lettere e Filosofia: ampliamento della biblioteca più locali ed uffici (Delibera del C.d’A. del 19.6.2006) - costo stimato:
€ 3.398.419,81
- 4) Convenzione con A.S.I. per la disciplina dell’accordo per la realizzazione di un immobile destinato ad accogliere uffici e laboratori per lo svolgimento di attività congiunta di ricerca e formazione didattico-scientifica: Realizzazione parcheggi pubblici ad uso dell’Ateneo (Delibera del C.d’A. del 19.9.08) - costo stimato a carico dell’Ateneo:
€ 3.122.098,20
- 5) Convenzione con A.S.I. per la disciplina dell’accordo per la realizzazione di un immobile destinato ad accogliere uffici e laboratori per lo svolgimento di attività congiunta di ricerca e formazione didattico-scientifica: Realizzazione del sovrappasso pedonale su Via della Sorbona di utilità dell’Ateneo (Delibera del C.d’A. del 19.9.08) - costo stimato a carico dell’Ateneo:
€ 1.810.000,00
- 7) Atto Integrativo n. 74: Fondazione Policlinico Tor Vergata - secondo stralcio funzionale (Delibera C.d’A. 30.9.08) 5% del costo del progetto a carico dell’Ateneo fatto salvo il trasferimento all’ufficio stralcio:
€ 1.630.916,53
- 8) Lavori piano seminterrato presso lo stabulario: Area di Ricerca Fisica (Delibera del C.d’A. del 28.7.2008):
€ 1.359.480,85
- 9) Ampliamento del Casale n. 4 del Comprensorio Universitario da destinare ad attività universitarie (C.d’A. del 30.6.08) costo stimato:
€ 1.200.000,00
- 10) Lavori piano seminterrato presso lo stabulario: Sale Operatorie (Delibera del C.d’A. del 28.7.08) costo stimato:
€ 1.156.133,53

13) Realizzazione n. 1 prefabbricato provvisorio da destinare al Master di Primo livello in Giornalismo e Comunicazione Pubblica che consentirà il recesso dall'attuale locazione presso gli spazi di Via Ridolfino Venuti con un canone annuo di €50.000,00 (Delibera del C.d'A. 14.10.2008) - costo stimato a base di gara: € 635.963,33

- di confermare la delibera menzionata per gli interventi sottoindicati:

2) Concessionaria: controversie (C.d'A. del 30.9.08): € 4.889.969,81

6) Completamento del Monumento Commemorativo del Bimillenario Cristiano a Tor Vergata (Delibera C.d'A. del 19.9.08 inclusa perizia di variante per la parte artistica): € 1.809.373,25

11) Compensi e rimborsi a Risorse per Roma per l'incarico relativo all'alienazione dell'edificio Romanina e per le spese e prestazioni relative all'asta (Delibera del C.d'A. del 30.9.09): € 1.041.740,54

12) Lavori straordinari eseguiti con urgenza con O.d.S. € 1.006.353,94.

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL RETTORE